Rua Dois de Maio, 453 - Centro, Sebastião Laranjeiras - BA, CEP: 46.450-000

Fone: (77) 98106-1183 – www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br

licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br

AVISO nº 029/2024

CHAMADA PÚBLICA Nº 005/2024CR

O MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA, torna público aos interessados,

a CHAMADA PÚBLICA N° 005/2024CR, para AQUISIÇÃO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DO AGRICULTOR FAMILIAR E DO

EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, CONFORME ART. 14 DA LEI 11.947/2009,

RESOLUÇÃO FNDE 06/2020 E SUBSIDIARIAMENTE A LEI FEDERAL 14.133/202 para

o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE para as Escolas

Municipais. O recebimento da documentação e do projeto de venda ocorrerá no dia 28

de maio de 2024, às 09h00min, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de

Sebastião Laranjeiras-BA. O edital com os dados completos encontra-se disponível aos

interessados no site do

Município https://www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de

_licitacoes. Em 20 de maio de 2024. Tayguara do Nascimento Vieira Santos – Agente de

Contratação.

https://www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacoes
https://www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacoes